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Link do produktu: https://www.web-moto.pl/jt-zebatka-przod-przednia-kawasaki-kxf-250-06-13-p-27560.html

Opis produktu

JT ZEBATKA PRZOD Przednia
KAWASAKI KXF 250 |06-|13

Cena

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

Numer katalogowy czesci
Producent czesci

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

EAN

= | =}

SPROCKETS

SPROCKETS

53,28 zt

3 dni
JTF1446.13SC
824225201208
JTF1446.13SC
JT Sprockets
0.11 kg

824225201208

JT Sprockets - Obecnie jedna z najwiekszych na Swiecie fabryk, produkujgcych czeéci zamienne do wiekszosci motocykli i

pojazdéw typu ATV
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JT ZEBATKA PRZEDNIA

SAMOCZYSZCZACA

2146 13

Pasuje do :

KAWASAKI KXF 250 '06-'17
(JTF1446.13SC)

(LANC. 520)
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